Najhitrejsi kroqg - absolutno

SUHI SLALOM, SOBOTA 4.11.2017
SMUCARSKO DRUSTVO MENGES

Klub:

Zap.&t. St. St UCI koda: Priimek in ime: Kategorija: Najh. Krog: Opis:
1 98 KALISNIK TOMAZ Moski dolga proga 00:02:16,04
2 95 JERETINA MARKO Moski dolga proga 00:02:30,17
3 97 JAGODIC TILEN Moski dolga proga 00:02:40,68
4 94 JERETINA PRIMOZ Moski dolga proga 00:02:44,36
5 93 BANDALO MIHA Moski dolga proga 00:02:55,64
6 102 OSENAR SASO Moski dolga proga 00:02:56,45
7 84 JERETINA KATJA Zenske dolga proga 00:02:58,56
8 100 JERIC JURE Moski dolga proga 00:03:00,31
9 83 AUERSPERGER IRENA Zenske dolga proga 00:03:11,41
10 96 STOPAR JANEZ Moski dolga proga 00:03:15,11
11 99 JELENC VID Moski dolga proga 00:03:53,03
Dogodek: Suhi slalom Datum: 04.11.2017
Organizator: SD Menges

Glavni sodnik:

sobota, 04. november 2017

Odgovorna oseba:

11



SUHI SLALOM, SOBOTA 4.11.2017
SMUCARSKO DRUSTVO MENGES

Uvrstitev po najhitrejsem kroqu

Kategorija:  Zenske dolga proga

Zap.ét. St. $t.: UCI koda: Priimek in ime: Najh. Krog:  Klub: Opis:
1 84 JERETINA KATJA 00:02:58,56
2 83 AUERSPERGER IRENA 00:03:11,41

Kategorija: Moski dolga proga

Zap.§t. St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Najh. Krog:  Klub: Opis:
1 98 KALISNIK TOMAZ 00:02:16,04
2 95 JERETINA MARKO 00:02:30,17
3 97 JAGODIC TILEN 00:02:40,68
4 94 JERETINA PRIMOZ 00:02:44,36
5 93 BANDALO MIHA 00:02:55,64
6 102 OSENAR SASO 00:02:56,45
7 100 JERIC JURE 00:03:00,31
8 96 STOPAR JANEZ 00:03:15,11
9 99 JELENC VID 00:03:53,03
Dogodek: Suhi slalom Datum: 04.11.2017
Organizator: SD Menges
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:

sobota, 04. november 2017



Najhitrejsi kroqg - absolutno

SUHI SLALOM, SOBOTA 4.11.2017
SMUCARSKO DRUSTVO MENGES

Klub:

Zap.&t. St. St UCI koda: Priimek in ime: Kategorija: Najh. Krog: Opis:
1 73 JERIC FRANCI Moski od 56 let 00:01:26,32
2 18 JERIC NEJC Decki od 0 do 15 let 00:01:26,45
3 16 ZRIM JAKA Decki od 0 do 15 let 00:01:28,21
4 3 ZRIM HANA Deklice od 0 do 15| 00:01:33,28
5 17 SAV ALJAZ Decki od 0 do 15 let 00:01:33,40
6 6 KRANJEC ZOJA Deklice od 0 do 15| 00:01:37,09
7 7 ZRIM ZALA Seklice od0do 151 00:01:39,75
8 43 JERETINA SASA Eenske od 36 do 55 00:01:40,81
9 45 OSENAR NINA Zenske od 16 do 35 00:01:41,96
10 2 LUKAN IVANA Deklice od 0 do 15 | 00:01:42,25
11 19 MIHA DOLINSEK AD‘e(“:ki od 0 do 15 let 00:01:48,07
12 74 JELENC VID Moski od 56 let 00:01:51,03
13 14 JOVICIC DANILO Decki od 0 do 15 let 00:01:55,37
14 15 LUKAN LOVRO Decki od 0 do 15 let 00:01:57,03
15 SMOLE KIARA Deklice od 0 do 15| 00:02:05,19
16 BENDA GAJA Seklice od0do 151 00:02:14,54
17 1 AUERSPERGER BANDALO NEJA Seklice od0do 151 00:02:18,21
18 75 IZTOK MAVER ﬁoéki od 56 let 00:02:23,48
19 44 JERIC MAJA Zenske od 36 do 55 00:02:37,86
20 5 GEBERT KAJA Deklice od 0 do 15 | 00:02:43,12
21 13 AUERSPERGER BANDALO NACE AD‘e(“:ki od 0 do 15 let 00:04:22,69
Dogodek: Suhi slalom Datum: 04.11.2017
Organizator: SD Menges

Glavni sodnik:

sobota, 04. november 2017

Odgovorna oseba:

11



Uvrstitev po najhitrejsem kroqu

Kategorija:

Zap.gt. St. St.: UCI koda:

1 3

2 6

3 7

4 2

5 9

6 4

7 1

8 5
Kategorija:

Zap.§t. St. St.: UCI koda:

1 18
16
17
19
14
15
13

N o o A WD

Kategorija:

Zap.§t. St. St.: UCI koda:
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Kategorija:

Zap.§t. St. St.: UCI koda:

1 43
2 44
Kategorija:

Zap.§t. St. St.: UCI koda:

Deklice od 0 do 15 let

Priimek in ime:

ZRIM HANA

KRANJEC ZOJA

ZRIM ZALA

LUKAN IVANA

SMOLE KIARA

BENDA GAJA

AUERSPERGER BANDALO NEJA
GEBERT KAJA

Decki od 0 do 15 let

Priimek in ime:

JERIC NEJC

ZRIM JAKA

SAV ALJAZ

MIHA DOLINSEK

JOVICIC DANILO

LUKAN LOVRO

AUERSPERGER BANDALO NACE

Zenske od 16 do 35

Priimek in ime:
OSENAR NINA

Zenske od 36 do 55

Priimek in ime:

JERETINA SASA
JERIC MAJA

Moski od 56 let

Priimek in ime:

Najh. Krog:  Klub:

00:01:33,28
00:01:37,09
00:01:39,75
00:01:42,25
00:02:05,19
00:02:14,54
00:02:18,21
00:02:43,12

Najh. Krog:  Klub:

00:01:26,45
00:01:28,21
00:01:33,40
00:01:48,07
00:01:55,37
00:01:57,03
00:04:22,69

Najh. Krog:  Klub:

00:01:41,96

Najh. Krog:  Klub:

00:01:40,81

00:02:37,86

Najh. Krog:  Klub:

SUHI SLALOM, SOBOTA 4.11.2017
SMUCARSKO DRUSTVO MENGES

Opis:

Opis:

Opis:

Opis:

Opis:

1 73 JERIC FRANCI 00:01:26,32

2 74 JELENC VID 00:01:51,03

3 75 IZTOK MAVER 00:02:23,48
Dogodek: Suhi slalom Datum: 04.11.2017
Organizator: SD Menge$

Glavni sodnik:

sobota, 04. november 2017

Odgovorna oseba:

11



